
 1

Č.5/09-10 
6.října 2009 

 
 
 

Skupina A 

Duchcov ve 4.kole doma přivítal hráčky Kolína. Těm se podařil vstup do utkání, když Vlasta Kohoutová 
porazila svoji soupeřku o 73 kuželek. Od druhé várky ale začaly domácí dorostenky z náskoku ukrajovat a 
nakonec Kolín musel domů odjet s prázdnou. 

Družstvo Jihlavy svedlo zajímavé utkání v Červených Pečkách s tamními dorostenkami. Hostujícím 
hráčkám však chyběl výraznější výkon, který by zajistil týmu druhý bod a nějaké t kuželky navíc. Takže 
z vítězství se ve finále radovaly domácí. 

TJ Sokol Chotoviny 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Kolín 3:1 1496-1477 (6,5:5,5) 04.10. 

TJ Sokol Červené Pečky -  KK PSJ Jihlava 3:1 1463-1436 (7:5) 04.10. 

 

 TJ Sokol Duchcov 1496 3:1 1477 TJ Sokol Kolín 

   (6,5:5,5) 

 DVOŘÁKOVÁ Eva 454 0:4 527 KOHOUTOVÁ Vlasta 
 HOFMANOVÁ Markéta 509 2,5:1,5 491 PLAČKOVÁ Nikol 
 KOUTNÍKOVÁ Simona 533 4:0 459 HRUŠKOVÁ Bárbora 

rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1463 3:1 1436 KK PSJ Jihlava 

   (7:5) 

 KOŘÍNKOVÁ Šárka 476 2:2 482 ROSENDORFSKÁ Eva 
 ŽÍDKOVÁ Romana 490 3:1 475 PROKŠOVÁ Hana 
 ABRHÁMOVÁ Jana 497 2:2 479 DOUBKOVÁ Karolína 

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 7, utkání trvalo: 2:50 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ŽATECKÁ Hana (Duchcov, 20450), PILAŘOVÁ Marie (Chotoviny, 19749) 

1. start: VACKOVÁ Jitka (Kolín, 18933) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  3 3 0 0 10,0:2,0 21,5:14,5 1519 6 
 2. TJ Sokol Chotoviny  3 1 1 1 5,0:7,0 17,5:18,5 1447 3 
 3. KK PSJ Jihlava  4 1 1 2 7,0:9,0 23,5:24,5 1464 3 
 4. TJ Sokol Kolín  3 1 0 2 6,0:6,0 20,5:15,5 1495 2 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  3 1 0 2 4,0:8,0 13,0:23,0 1377 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 533,0 2 / 2 
 2. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 513,7 3 / 3 
 3. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 507,0 3 / 3 
 4. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 502,3 3 / 3 
 5. DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 499,3 2 / 3 
 6. ŽATECKÁ Hana Duchcov 497,0 2 / 2 

 7. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 492,3 2 / 2 
 8. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 490,5 2 / 2 
 9. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 485,7 3 / 3 
 10. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 481,5 2 / 2 
 11. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 480,0 2 / 2 
 12. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 470,8 2 / 2 



 2

 13. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 468,5 2 / 3 
 14. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 459,0 2 / 3 
 15. NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 448,5 2 / 2 
 16. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 448,3 2 / 2 

  KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 533,0 1 / 2 
  VACKOVÁ Jitka Kolín 487,0 1 / 3 
  KOŘÍNKOVÁ Šárka Červené Pečky 476,0 1 / 2 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 454,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

5.kolo (11.10.2009) 

 PSJ Jihlava    

10:00 Kolín - Čer.Pečky Šaník 

10:00 Duchcov - Chotoviny Bergerhof 

Skupina B 

Oba hostující celky předvedly na drahách soupeřů slabé výsledky, nemohly proto čekat, že získají nějaký ten 
bod. Rýmařov zavítal do Šumperka a hned po úvodních hračkách bylo vymalováno. Výhra koncové hráčky hostí 
Denisy Hamplové tak mohla jen kosmeticky upravit výsledek. Dobře zahrály domácí dorostenky Romana 
Dvořáková (557) a Nikola Tatoušková (550). 

Kroměříž přivítal Náchod a zde mělo utkání ještě jasnější průběh, než utkání v Šumperku. Hned od začátku 
bylo jasné, kdo je na kroměřížské kuželně pánem, a tak domácí hráčky nadělují hostujícím kanára. 

TJ Valašské Meziříčí 

KK Šumperk -  TJ Jiskra Rýmařov 3:1 1562-1382 (9:3) 04.10. 

KK Kroměříž -  SKK Náchod 4:0 1504-1391 (9:3) 04.10. 

 

 KK Šumperk 1562 3:1 1382 TJ Jiskra Rýma řov 

   (9:3) 

 DVOŘÁKOVÁ Romana 557 4:0 419 KYSILKOVÁ Petra 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 550 4:0 465 KISTANOVÁ Lucie 
 SKOUMALOVÁ Veronika 455 1:3 498 HAMPLOVÁ Denisa 

rozhodčí: MATĚJKA Petr, diváků: 10, utkání trvalo: 1:40 
 

 KK Krom ěříž 1504 4:0 1391 SKK Náchod 

   (9:3) 

 PITRONOVÁ Ivana 480 4:0 447 KOVÁČIKOVÁ Veronika 
 DIVÍLKOVÁ Barbora 507 2:2 481 MAJEROVÁ Šárka 
 VYMĚTALOVÁ Kateřina 517 3:1 463 DIVIŠOVÁ Michaela 

rozhodčí: KEJÍK Pavel, diváků: 10, utkání trvalo: 1:40 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: DIVIŠOVÁ Michaela (Náchod, 16559) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  3 3 0 0 10,0:2,0 22,5:13,5 1510 6 
 2. KK Krom ěříž  3 2 0 1 8,0:4,0 20,0:16,0 1497 4 
 3. SKK Náchod  4 2 0 2 8,0:8,0 25,5:22,5 1474 4 
 4. KK Šumperk  3 1 0 2 4,0:8,0 17,5:18,5 1489 2 



 3

 5. TJ Jiskra Rýmařov  3 0 0 3 2,0:10,0 10,5:25,5 1403 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 531,7 3 / 3 
 2. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 530,5 2 / 2 
 3. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 525,8 2 / 2 
 4. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 517,5 2 / 2 
 5. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 503,0 2 / 3 
 6. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 496,7 3 / 3 
 7. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 495,3 3 / 3 
 8. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 494,0 3 / 3 
 9. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 492,0 2 / 2 

 10. MAJEROVÁ Šárka Náchod 488,7 3 / 3 
 11. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 485,8 2 / 3 
 12. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 484,7 3 / 3 
 13. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 479,3 2 / 2 
 14. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 466,0 3 / 3 
 15. MOKROŠOVÁ Michaela Šumperk 463,0 2 / 2 
 16. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 441,7 3 / 3 
  EFFENBERGEROVÁ  Šumperk 492,0 1 / 2 
  SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 455,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

5.kolo (11.10.2009) 

 Náchod    

10:00 Rýmařov - Krom ěříž Čermák 

10:00 Val.Meziříčí - Šumperk Zajíček 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


